REQUERIMENTO Nº 077/2016
A MESA DIRETORA

RECOLHIMENTO DE MATERIAIS DA UBS BAIRRO LIMOEIRO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 201, XXV

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o plenário na forma regimental, oficie-se ao Chefe do Executivo para que envie a esta Casa informações referentes ao recolhimento de materiais da obra de construção da UBS do Bairro Limoeiro, conforme noticiado pela imprensa regional.
Sala das Sessões, 17 de outubro de 2016

Douglas Willkys

Vereador

RECEBIDO EM: 17/10/2016                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2016                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2016